UITSLAG AFD.3 Totaal

)
-
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QWO NOOUVTA WN

=
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151

142
106
171
115

NAAM

Riny Ruys

J. Schutjens

P van der Heijden

A. van oort

Cees Brok

Comb.F&J v.Schijndel
Tjeu de Bekker

P. Arts

E. Timmermans

H.C.M. van Dijk

P. Wittenberg

P van der Heijden

R. van Nistelrooij
P. de Deugd

J.G.M. Mens

W.M. van Daal

J. Schutjens
Comb.F&J v.Schijndel
L. Verrijdt

Jan Teulings

L. Koolen

E. Timmermans
S. Verhaegh
L. van der Wwaart

P. wWittenberg

L.W. Loeffen

J. Schutjens

S. Verhaegh

G.M. van den Hoogen
vVan Ham-Bartels

J. Schutjens
Hans van der Aa
A. van oOort

E. Timmermans
Comb .Netten

E. Timmermans
Karin van der Aa
Sjef Kuijken

Jo Manders

G.J. Kuijpers

P van der Heijden
George Schenk

Cees Brok

will & Dirk Geudens
W.M. van Daal

P. van der Aa

Jan Hofmans

J.G.M. Mens

Dennis v. Gisteren
will & Dirk Geudens

A. van oort

J. Schutjens

E. Bos

Riny Ruys

J. van Dam

A. Vermulst & zn
Johan Meulendijks
G. Kuijpers

E. Bos

B. Hagemann

Fr. van der zanden
W. van Ooijen

R. van Nistelrooij
P. Paridaans

L. Koolen

J.G.M. Mens

Hans van der Aa
Gebr.v.d.manakker
Dennis v. Gisteren
Mevr.P.wolters

J. Schutjens

B. Hagemann

H. van der Hop

W. Moors

B. Ruys

P van der Heijden
H .v. Venrooij Jr.
Cees Brok

C. van Haaren
Hans Liebregts

(X) VANUIT Tarbes

PLAATS

Heesch

Geffen
Nistelrode
Geffen
'S-Hertogenbosc
Nuland
'S-Hertogenbosc
Haps
valkenswaard
odiliapeel

Herpen
Nistelrode
Geffen
Nuland
MiTheeze
Haps
Geffen
Nuland
Boxmeer
Rosmalen

Bakel
valkenswaard
Budel
Boxmeer
Herpen

0ss

Geffen

Budel

Nieuw Bergen
wintelre

Geffen
Lieshout
Geffen
valkenswaard
Den Bosch
valkenswaard
Nieuwkuijk
Lage Mierde
Deurne
Deurne

Nistelrode

Den Bosch
'S-Hertogenbosc
Knegsel

Haps

Bakel

Horst

MiTheeze
V1ijmen

Knegsel

Geffen
Geffen
Gemert
Heesch
valkenswaard
Stiphout
Bakel
oeffelt
Gemert
Rosmalen

Duizel
Rosmalen
Geffen
Duizel
Bakel
MiTheeze
Lieshout
Ssomeren
V1ijmen
0ss

Geffen

Rosmalen
Schaijk
Soerendonk
Geffen
Nistelrode
Deurne
'S-Hertogenbosc
Helvoirt
vessem

2151

2113
2220
0912
2201
2362
2201

2220

MET 778

RINGNUMM

7-3738972
0-2044213
0-2046033
0-1615674
9-3938615
9-3941924
6-3639455
9-4070565
7-1450966
1-4007289

0-4097988
0-2046034
7-4043878
8-1230992
0-4090522
1-4000689
0-2044215
9-3941959
0-1300836
7-1419531

9-4076666
1-1338211
0-4091372
0-1301082
0-4097945
0-4097913
9-3941491
8-4051026
1-2145956
1-2145505

0-2044223
0-4090153
0-1615671
1-2145313
9-3926465
1-2145325
0-1624446
5-4007394
8-4051595
0-4091693

0-1622968
8-1230859
9-1019019
1-2142829
1-4000667
7-3741142
0-1679256
9-4076767
9-3944089
1-2142832

7-1413975
9-3941457
9-3947525
9-3942729
8-3843612
9-3944728
9-3944634
0-2040904
0-2038048
0-2045706

1-2142588
8-3849171
8-4058050
7-4036773
0-4090541
0-4090528
0-4090132
0-2047076
9-3944064
5-1868321

8-3850410
0-2045708
0-4098797
0-1631628
8-3847857
0-4098810
9-3946124
8-1222766
7-3700080
0-4091869

DUIVEN OP 23/07/22 OM

<< <<

AD/PR

05/03
08/07
13/06
08/05
11/05
06/03
04/02
02/02
16/06
06/02

04/03
13/06
06/04
02/02
05/04
06/05
08/07
06/03
05/02
04/01

09/06
16/06
10/04
08/02
04/03
04/03
08/07
10/04
04/01
09/02

08/07
11/03
08/05
16/06
03/02
16/06
09/02
06/04
02/02
03/02

13/06
04/02
11/05
04/02
06/05
07/03
05/03
05/04
04/03
04/02

08/05
08/07
15/09
05/03
03/01
03/01
07/04
06/04
15/09
07/04

08/04
05/03
06/04
10/03
09/06
05/04
11/03
07/04
04/03
04/02

08/07
07/04
05/01
02/01
06/04
13/06
08/04
11/05
05/02
04/02

GT

AFSTAND

1031.
1030.
1030.

669
694

1028.740
1039.135
02
1031.921
1028.902
1017.098

1036.495
1025.084

1015.132
02
989.574
1035.839
02
1033.520
03
02
1035.600
997.624

04
1012.838

02

03
1020.602

04
1017.813
988.128
1013.331
1013.194

03
1024.824

1015.557

1019.578
02

1019.215
02

03

05
1019.715

02
991.595
1009.921
1015.279
1041.353

02
1023.292

988.970
1025.397

1001.302
02
1036.430

06

02
1035.258
989.877
1030.481

04
1013.510

03
1013.621
993.660

14.00 UUR OB-A29-BLAD

ZUIV.TYD

MET/MIN

1148.
1066.
1050.
.878
.983
. 844
.243
.820
.435
.367

920.

374 1000.
996.

504
680

301

846.

807.

773.

769.
765.
761.
757.
753.
750.

742.
738.
734,

730.
726.
723.
719.
715.
711.
707.
703.
700.
696.

WO UVTWNOOoNW A NPRFROOOOUVIWNO

VTWNOOONUVTANER

OO UTWN OO VA NRE OO UVIWN OO NUTANRE OO

OOUVTWNOONUVTAN

PUNTEN

NOONUVIANERE OO

BEDRAG

102
25

25.
25.
25.
323.
15.

15.

10.

10.

110.

6.

.75
.00
00

00

00

00

00



UITSLAG AFD.3 Totaal

120

121

151

160

>

165

92
244

89
184
144
202

170
172
234
254

97
228
110

150

136
227

139

121

183

167
122

124
252
225
131
200

251

159

236
243
204
223

205

163
212

148
155
153

160

NAAM

H. van de Donk

Tjeu de Bekker

W.M. van Daal

Piet vd Leest

Fam. Timmers

P. en R. van Breugel
Luud van den Boogaar
P van der Heijden
Fam. Timmers

J. Verstegen

Zweegers
.M. van Daal
W. Loeffen

van Ooijen

van der Aa

Bos

van Ooijen
Gar van Santvoort
P. de Deugd

P. Arts

=Emouos=Er=s==Xx

W. Looymans

J. van Dooren

A. van Esch

Mevr Verhoeven

H. van de Kimmenade
Cees Brok

J. Teeuwen

W. Gerrits

Comb.F&J v.Schijndel
E. Bos

Comb .Netten

Ger Cuppen

M. Baas
V.Heesch-Eijndhoven
Hans Liebregts
J.G.M. Mens

Fr. van der zanden
G. Kuijpers

L. Verrijdt

P. wWittenberg

Bos

Kuijpers
Knelissen

Bos

van Asten

o Manders

van Duijnhoven
van Grunsven
r. van wel
Driessen

mTmA>»C TmMm>0o0mMm

E. Bos

G. Hendrix

Henk van Limpt
Versteegde-Dommelen
A. Voorjans

W. Looymans

Robin van Rhee

J. Schutjens

Cees Brok

M. Alders

P. Paridaans

H .v. Venrooij Jr.
G.J. Kuijpers

Luud van den Boogaar
Klarenbeek Comb.
Gebr.v.d.manakker

L. Koolen

Klarenbeek Comb.
R.T.P.W. van Eyck
Gar van Santvoort

Ruys

Hendriks
Koolen

Sjef Kuijken
Gebr.v.d.manakker
A. van oOort

W. van Gestel

S. Verhaegh

Fr. van wel
R.T.P.W. van Eyck

B.
J.
L.

(X) VANUIT Tarbes

PLAATS

Rosmalen
'S-Hertogenbosc
Haps

0ss

Rosmalen

Budel Dorplein
Beek en Donk
Nistelrode
Rosmalen
Nistelrode

Nuenen

Haps

0ss
Rosmalen
Bakel

Gemert
Rosmalen

St. M.gestel
Nuland

Haps

Lierop

Oirschot
Eindhoven
Heesch

Helmond
'S-Hertogenbosc
valkenswaard
Rijkevoort
Nuland

Gemert

Den Bosch
America
0ss
Boxtel
Vessem
MiTheeze
Duizel
oeffelt
Boxmeer
Herpen

Gemert
oeffelt
Boxmeer
Gemert
Ysselsteyn
Deurne
Middelaar
Heesch
Bakel

well

Gemert
Ysselsteyn
Hapert

Boekel
Eindhoven
Lierop

Gemert

Geffen
'S-Hertogenbosc
ottersum

Duizel
Deurne
Deurne

Beek en Donk
Geldrop
someren
Bakel
Geldrop
Liessel

St. M.gestel

Geffen
Berlicum
Bakel

Lage Mierde
Someren
Geffen

Hooge Mierde
Budel

Bakel
Liessel

VER

2143
2113
0912
2130

MET

RINGNUMM

0-4098221
8-4059970
1-4000668
0-4097156
7-3739668
0-2036311
0-2035786
0-1622973
0-2045467
8-4061144

9-1055946
1-4000683
0-4097914
7-3739590
9-3945044
0-2047000
0-2045551
9-1020163
8-1230976
8-4055406

8-1264203
5-1827468
9-3927408
8-1230523
9-4078628
1-2135663
0-1646541
6-4031841
0-2015278
0-2038084

8-3845072
0-1677771
9-3942444
0-1603842
7-1434265
9-4076766
7-3742684
4-3454864
9-1464594
0-4097962

0-2038025
8-3844291
9-4070245
0-2038053
8-1300788
9-4077451
9-4070178
9-3926501
9-3944964
8-4054529

9-3947559
6-1741039
1-2143584
8-3817217
8-3841646
9-3948542
9-3947460
0-2041901
0-2041271
9-1464541

8-3840754
9-4077525
9-4077427
7-1443221
8-1258648
7-4039173
9-4076649
0-2037911
0-2036440
0-2041450

8-3850342
0-4095495
0-4090573
5-4007395
9-4079675
0-1615570
0-4093265
0-4091399
9-3944903
0-2036470

AD/PR

04/02
04/02
06/05
06/02
04/02
05/03
05/02
13/06
04/02
10/04

04/02
06/05
04/03
05/03
07/03
15/09
05/03
06/02
02/02
02/02

10/02
03/02
07/01
04/01
02/01
11/05
03/01
02/01
06/03
15/09

03/02
04/01
04/01
13/05
04/02
05/04
08/04
06/04
05/02
04/03

15/09
06/04
08/02
15/09
03/02
02/02
06/02
03/01
08/02
04/01

15/09
04/01
07/02
15/02
03/02
10/02
05/02
08/07
11/05
03/01

10/03
08/04
03/02
05/02
03/02
07/04
09/06
03/02
12/02
06/02

06/04
04/01
09/06
06/04
07/04
08/05
08/02
10/04
08/02
12/02

GT

778 DUIVEN OP 23/07/22 OM

AFSTAND

1026.029
02
03
1034.406
1024.957
984.622

1029.842

1006.409

1018.422
02
02

1005.787
1003.133
1002.152
1031.590
1009.110

04
991.630
1035.614

03

04

02
1017.003

1036.282
06
1017.955
02
1043.124
1031.714
1015.029
1032.471

07
1019.152
985.632
1024.784
999.793

02
1019.742

07

05
1043.372

1009.000
02

02
1022.192

14.00 UUR OB-A29-BLAD

ZUIV.TYD

MET/MIN

879.
879.
.080
.741
.881
.514
.946
.938
.378
274

831.

703
473

651

.688

.481

PUNTEN

692.
688.

538.

500.

461.

426.

NRERE OO UVIwWwN O NUBANRE OO VTW

OO UVTWNOONUVI A
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VTWNOOoNUVIANR

BEDRAG

92.00

42.00

14.00



UITSLAG AFD.3 Totaal

PLC

161
162

201

211

>

206
193

230

181
224

210
220

195

207
217

196

199

229

240

218

213
215
239

235
219

242
232

260

253

259

241

NAAM

Hans van der Aa
Comb. van Breugel
P. Paridaans

A. van der Burgt
H. van de Donk
Gebr.v.d.manakker
Fr. van der zanden
Gebr. v.d. Homberg
Comb Vroomen en Zn
J. Verstegen

C. van Haaren

M. Zweegers

B. Ruys
Schreuder-v.d. wiel
Mulder & zn

A.J. Tax

A. Peeters

L. van der waart
Jan Hofmans

Karin van der Aa

B. Ruys
Chr. witlox
V.Heesch-Eijndhoven

P. en R. van Breugel

W. van Gestel

R. van de westerlo
L. Koolen

J. van den Boom

H. Heldens

Riny Ruys

B. Hagemann

Louis van Zuijlen
Gebr. v.d. Homberg
Dennis v. Gisteren
Jan Hofmans

L. Koolen
Mevr.P.wolters
Stokmans en zn. P.
J. van den Boom

P. van Asten

E. Timmermans

P van der Heijden
van Ham-Bartels
Versteegde-Dommelen
Robin van Rhee

Fr. van der zanden
V.Heesch-Eijndhoven
Comb. H.Tholen & zn
Sjef Kuijken

A.J. Tax

Trio Kwinten

H .v. Venrooij Jr.
V.Heesch-Eijndhoven
George Schenk

Comb. H.Tholen & zn
Johan Meulendijks

Timmermans
.Heesch-Eijndhoven
Peeters

><mm

H. Litjens
J.v Limpt

A. Voorjans
Schreuder-v.d. wiel
A. Knelissen

F. J. W. Volbeda

J. van Dooren

P. van der Aa

B. Hagemann

J. Verstegen

Ad de weys

Johan Meulendijks
H. Polman

W.M. van Daal

H .v. Venrooij Jr.
E. Bos
V.Limpt-Prut

S. Verhaegh

Sjef Kuijken

J. van den Boom

en R. van Breugel

(X) VANUIT Tarbes

PLAATS

Lieshout
vught
Duizel
Empel
Rosmalen
someren
Duizel
America
Eindhoven
Nistelrode

Helvoirt
Nuenen
Geffen
veldhoven
Gennep
Haps
Boxmeer
Boxmeer
Horst
Nieuwkuijk

Geffen

Oirschot

Boxtel

Budel Dorplein
Hooge Mierde
Helmond

Bakel

Gemert
Vven-zelderheide
Heesch

Rosmalen
Rosmalen
America
V1ijmen
Horst
Bakel

0ss
Eindhoven
Gemert
Ysselsteyn

valkenswaard
Nistelrode
wintelre
Boekel
Gemert
Duizel
Boxtel

Oerle

Lage Mierde
Haps

westerhoven
Deurne

Boxtel

Den Bosch
Oerle

Bakel

Budel Dorplein
valkenswaard
Boxtel

Boxmeer

oostrum
Reusel
Eindhoven
veldhoven
Boxmeer
Geldrop
Oirschot
Bakel
Rosmalen
Nistelrode

Diessen
Bakel
Sterksel
Haps

Deurne
Gemert
Reusel
Budel

Lage Mierde
Gemert

2259

2220
2151
2237
2220
2107
2261

0912

MET 778

RINGNUMM

9-4076269
7-3735866
1-2142156
0-1619682
0-4098213
0-4093488
1-4006885
0-1679362
7-1436756
8-4061198

0-2046461
8-1260829
9-3942050
0-2040215
0-1301298
9-4070608
9-1464607
9-1464210
0-1679269
0-1622955

5-3536934
8-3844554
9-3937999
0-2036342
7-4038875
7-1442933
0-2035616
8-1257133
0-1300345
9-3942748

7-3739791
9-3937728
8-1301471
0-4099730
6-1742385
9-4076602
0-2045229
9-3947365
0-1636953
9-1093462

0-1648486
0-4099263
0-2037468
0-2015640
0-1637233
0-2036885
0-1603892
0-1648429
6-3648610
9-4070610

8-3839998
9-1078954
0-1766725
7-3736642
8-1268336
8-3839032
0-2036295
9-1060601
8-1221425
8-1680453

0-4094279
8-3842795
9-3947153
0-2035102
7-4040762
0-1635993
6-4033390
0-2035668
9-3943416
9-4074705

0-2039286
0-2046925
0-1631318
1-4000669
9-3946115
0-2038030
9-4078846
0-4091378
0-4093371
0-1636944

DUIVEN OP 23/07/22 OM

<< <<

AD/PR

11/03
02/01
10/03
09/01
04/02
07/04
08/04
06/02
03/01
10/04

05/02
04/02
06/04
06/02
08/01
03/02
06/02
08/02
05/03
09/02

06/04
01/01
13/05
05/03
08/02
03/01
09/06
20/05
01/01
05/03

07/04
04/01
06/02
04/03
05/03
09/06
04/02
06/01
20/05
03/02

16/06
13/06
09/02
15/02
05/02
08/04
13/05
06/03
06/04
03/02

03/01
08/04
13/05
04/02
06/03
07/04
05/03
16/06
13/05
06/02

07/02
02/01
03/02
06/02
08/02
09/01
03/02
07/03
07/04
10/04

09/01
07/04
04/01
06/05
08/04
15/09
02/01
10/04
06/04
20/05

GT

01

01
01

AFSTAND

03
1016.880

03
1025.868

1017.500
1000.984
02

04

1010.598
05

1019.435

1045.538
03

03
1025.094

1001.086
02
02

1027.362
983.798

14.00 UUR OB-A29-BLAD

ZUIV.TYD MET/MIN

790.
789.

052
850

766.

754.

753.621
751.
751.
750.
748.
748.
746.
745.
745.024

745.016

20.
19.
20.

725.

PUNTEN

384.
380.

269.

234.

230.

NUBANRE OO UVTW NOWNUVIANEREOO® OOUVTWNOONUVIAN R OO UVIWNOON VVEANRE OO UVTIWN OO NUTANE OO

NRERE OO UVIWNO

OO UVTWNOONUVA

BEDRAG



UITSLAG AFD.3 Totaal

PLC ---> NAAM

241 255 3. van den Boom

242
243
244
245
246
247
248
249
250

Comb. H.Tholen & zn
Henk van Limpt

Piet vd Leest

Johan Meulendijks
R. van Nistelrooij
Looymans

de Turck

van Nistelrooij
van de Rakt

T AU

van Duijnhoven
Kuijpers
Verstegen

.W. Loeffen

van den Boom
waals

A. van oOort
H.C.M. van Dijk
Bos

Litjens

sSuruo>»

(X) VANUIT Tarbes

PLAATS

Gemert
oerle
Hapert
0ss
Bakel
Geffen
someren
Leende
Geffen
uden

Middelaar
oeffelt
Nistelrode
0ss

Gemert
Sambeek
Geffen
odiliapeel
Gemert
oostrum

MET 778

RINGNUMM

0-1636941
0-1648411
0-2038230
8-3847897
6-3644173
6-4021853
8-4053838
0-1639545
8-4057991
8-1237244

7-1053321
9-3938156
9-4074777
8-4059283
0-1636983
0-4094343
7-1413983
0-4092549
8-3841743
1-4009169

DUIVEN OP 23/07/22 OM

AD/PR

v 20/05
v 06/03
07/02
06/02
07/04
06/04
05/01
07/01
06/04
v 05/01

06/02
06/04
10/04
04/03
v 20/05
01/01
08/05
vV 06/02
v 15/09
07/02

GT

01

AFSTAND

1002.973

992.856
04

1027.862

14.00 UUR OB-A29-BLAD

ZUIV.TYD

MET/MIN

697.
691.
.267

383
894

PUNTEN

WNOONUVIANRE O

CONUVTANRE OO WV

BEDRAG



Stand Hokprestatie Gemiddeld NPO-systeem Afdeling 3

Plc Lidnr

QWVWoNOUVIAWNR

=

2130.
2201.

.0016
.9001

.0007
.1556
.9287
.1530
.0017
.1455
.0284
.1467
.0002
.0002

.0030
.0285
L9151
.0087
.9002
.1475

0587
0171
1274
1207

Naam

J. Schutjens

J.G.M. Mens

W.M. van Daal

P. wittenberg
comb.F&J v.Schijndel
Riny Ruys

W. van Ooijen

A. van oort

Dennis v. Gisteren
L. Koolen

P van der Heijden
Tjeu de Bekker

will & Dirk Geudens
Cees Brok

P. Arts

G. Kuijpers

L.W. Loeffen

P. de Deugd

R. van Nistelrooij
B. Ruys

E. Bos

L. Verrijdt

Comb .Netten
Gebr.v.d.manakker
Jan Hofmans

Jo Manders

B. Hagemann

Fam. Timmers

G.J. Kuijpers
Sjef Kuijken

Hans Liebregts

E. Timmermans

Fr. van der zanden
S. Verhaegh

P. en R. van Breugel
P. van der Aa

Luud van den Boogaar
H. van de Donk

C. van Haaren

George Schenk

M. Zweegers
Mevr.P.wolters

Jan Teulings

Hans van der Aa

H .v. Venrooij IJr.
G.M. van den Hoogen
Klarenbeek Comb.
Gar van Santvoort
H.C.M. van Dijk
Johan Meulendijks

Paridaans

van Dam
vermulst & zn
van der waart
van Asten

van Dooren
van der Hop

. Moors

Robin van Rhee
Karin van der Aa

SITuwUrr»um

A. Voorjans

Piet vd Leest

van Ham-Bartels
Mevr Verhoeven

H. van de Kimmenade
J. Teeuwen

W. Gerrits

J. Verstegen

Ger Cuppen

M. Baas

Fr. van wel

W. Looymans
V.Heesch-Eijndhoven
A.J. Tax

Gebr. v.d. Homberg
van Grunsven
Driessen

Hendrix

Alders

van Duijnhoven

>EXTo0omN

woonplaats

Geffen
MiTheeze
Haps
Herpen
Nuland
Heesch
Rosmalen
Geffen
V1ijmen
Bakel

Nistelrode
'S-Hertogenbosch
Knegsel
'S-Hertogenbosch
Haps

oeffelt

0ss

Nuland

Geffen

Geffen

Gemert
Boxmeer

Den Bosch
Ssomeren
Horst
Deurne
Rosmalen
Rosmalen
Deurne

Lage Mierde

Vessem
valkenswaard
Duizel

Budel

Budel Dorplein
Bakel

Beek en Donk
Rosmalen
Helvoirt

Den Bosch

Nuenen

0ss

Rosmalen
Lieshout
Deurne
Nieuw Bergen
Geldrop

St. M.gestel
odiliapeel
Bakel

Duizel
valkenswaard
Stiphout
Boxmeer
Ysselsteyn
Oirschot
Schaijk
Soerendonk
Gemert
Nieuwkuijk

Eindhoven
0ss

wintelre
Heesch
Helmond
valkenswaard
Rijkevoort
Nistelrode
America

0ss

Bakel
Lierop
Boxtel
Haps
America
Heesch
well
Ysselsteyn
ottersum
Middelaar

X) A29

Punten

715.

251.

199.

161.

159.

130.

875

540



Stand Hokprestatie Gemiddeld NPO-systeem Afdeling 3

Plc Lidnr

2234.
2254.
2104.
0903.
2247.
0903.
2261.
2123.
2261.
2234.

2237.

2212.
2254.
2234.
2254.
2255.
2151.
2259.

0903.

0116
2011
0461
0732
0926
0899
9172
9072
9147
9002

0005
0001

.0023
.1037
.1016
.9266

1164
9001
9001
9004

0065

L1171

0816
1261
9124
1639
1643
0552
1521
0013

1045

Naam

van Esch

van Gestel
Hendriks

. Knelissen

Henk van Limpt

A. Peeters
Schreuder-v.d. wiel
Comb. van Breugel
Comb. H.Tholen & zn
Comb Vroomen en zn

>o=E2

R.T.P.W. van Eyck
Chr. witlox

R. van de westerlo
H. Heldens

Louis van zuijlen
Versteegde-Dommelen
A. van der Burgt
Mulder & zn
Stokmans en zn. P.
Trio Kwinten

J. van den Boom
J.v Limpt

H. Litjens

H. Polman
V.Limpt-Prut

F. J. W. Volbeda
Ad de weys

M. Looymans

P. van de Rakt
J. de Turck

wW. waals

woonplaats

Eindhoven
Hooge Mierde
Berlicum
Boxmeer
Hapert
Boxmeer
veldhoven
vught

Oerle
Eindhoven

Liessel
Oirschot
Helmond
ven-zelderheide
Rosmalen

Boekel

Empel

Gennep
Eindhoven
westerhoven

Gemert
Reusel
oostrum
Sterksel
Reusel
Geldrop
Diessen
someren
uden
Leende

Sambeek

X) A29

Punten

.814



Stand Hokprestatie 1 op 10 "Grootmeester" Afdeling 3

Plc Lidnr

QWVWoNOUVIAWNR

=

2139.
2130.

2247.
2261.
2237.
0903.

.1207
.1475
.0030
L9151
.0587
.0171

0926
0007
0016
1274

Naam

Riny Ruys

J. Schutjens

A. van oOort

P van der Heijden
comb.F&J v.Schijndel
Tjeu de Bekker

P. Arts

Cees Brok

H.C.M. van Dijk

P. Wittenberg

R. van Nistelrooij
E. Timmermans

P. de Deugd

J.G.M. Mens

W.M. van Daal

L. Verrijdt

Jan Teulings

L. Koolen

S. Verhaegh

L. van der waart

L.W. Loeffen

G.M. van den Hoogen
van Ham-Bartels
Comb .Netten

Hans van der Aa
Karin van der Aa
Sjef Kuijken

Jo Manders

G.J. Kuijpers
George Schenk

will & Dirk Geudens
P. van der Aa

Jan Hofmans

Dennis v. Gisteren
E. Bos

J. van Dam

A. Vermulst & zn
Johan Meulendijks
G. Kuijpers

B. Hagemann

Fr. van der zanden
W. van Ooijen

P. Paridaans
Gebr.v.d.manakker
Mevr.P.wolters

. van der Hop
Moors

Ruys

.V. Venrooij Jr.
van Haaren

NI W™=

Hans Liebregts
H. van de Donk
Piet vd Leest
Fam. Timmers
P. en R. van
Luud van den
J. Verstegen
M. Zweegers
Gar van Santvoort
W. Looymans

Breugel
Boogaar

J. van Dooren

A. van Esch

Mevr Verhoeven

H. van de Kimmenade
J. Teeuwen

W. Gerrits

Ger Cuppen

M. Baas

A. Knelissen

P. van Asten

A. van Duijnhoven
C. van Grunsven

Fr. van wel
V.Heesch-Eijndhoven
E. Driessen

G. Hendrix

Henk van Limpt

A. Voorjans

Robin van Rhee

M. Alders

woonplaats

Heesch

Geffen

Geffen
Nistelrode
Nuland
'S-Hertogenbosch
Haps
'S-Hertogenbosch
odiliapeel
Herpen

Geffen
valkenswaard
Nuland
MiTheeze
Haps

Boxmeer
Rosmalen
Bakel

Budel
Boxmeer

0ss

Nieuw Bergen
wintelre

Den Bosch
Lieshout
Nieuwkuijk
Lage Mierde
Deurne
Deurne

Den Bosch

Knegsel
Bakel

Horst
V1ijmen
Gemert
valkenswaard
Stiphout
Bakel
oeffelt
Rosmalen

Duizel
Rosmalen
Duizel
Someren
0ss
Schaijk
Soerendonk
Geffen
Deurne
Helvoirt

Vessem
Rosmalen

0ss

Rosmalen

Budel Dorplein
Beek en Donk
Nistelrode
Nuenen

St. M.gestel
Lierop

Oirschot
Eindhoven
Heesch
Helmond
valkenswaard
Rijkevoort
America

0ss

Boxmeer
Ysselsteyn

Middelaar
Heesch
Bakel
Boxtel
well
Ysselsteyn
Hapert
Eindhoven
Gemert
ottersum

(X) A29

Punten

1000

996.

.000



Stand Hokprestatie 1 op 10 "Grootmeester" Afdeling 3

Plc Lidnr

2234.
2216.
2104.
2254.

9209
0005
0461
2011

.9266
.9072
.1164
.9002
.9002
L9172

.9001
.0087
.0899
.0001
.0023
.1037
.1016
.0065
.9001
.9147

9004

.0816

1171
1639
1643
1261
9124
0552
0013
1521

1045

Naam

Klarenbeek Comb.
R.T.P.W. van Eyck
J. Hendriks

W. van Gestel
Versteegde-Dommelen
Comb. van Breugel
A. van der Burgt
Gebr. v.d. Homberg
Comb Vroomen en zZn
Schreuder-v.d. wiel

Mulder & zn

A.J. Tax

A. Peeters

Chr. witlox

R. van de westerlo
H. Heldens

Louis van Zuijlen
J. van den Boom
Stokmans en zn. P.
Comb. H.Tholen & zn

Trio Kwinten

H. Litjens

J.v Limpt

F. J. W. Volbeda
Ad de weys

H. Polman
V.Limpt-Prut

M. Looymans

J. de Turck

P. van de Rakt

wW. waals

woonplaats

Geldrop
Liessel
Berlicum
Hooge Mierde
Boekel

vught

Empel
America
Eindhoven
veldhoven

Gennep

Haps

Boxmeer
Oirschot
Helmond
ven-Zelderheide
Rosmalen

Gemert
Eindhoven

Oerle

westerhoven
oostrum
Reusel
Geldrop
Diessen
Sterksel
Reusel
someren
Leende

uden

Sambeek

(X) A29

Punten

446.

200



Stand Hokprestatie Aangewezen 2 vd 3 Afdeling 3

Plc Lidnr

QWVWoNOUVIAWNR

=

2151.
0912.

1360
0036
0034

1164
.9002

9002
0934
9001
0001

Naam

P van der Heijden
W.M. van Daal
J.G.M. Mens

Tjeu de Bekker

will & Dirk Geudens
P. Arts

P. de Deugd

Dennis v. Gisteren
L.W. Loeffen

J. Schutjens

B. Hagemann
L. Verrijdt
P. wittenberg
Comb .Netten
W. van Ooijen
Jo Manders

L. Koolen
G.J. Kuijpers
Riny Ruys
Sjef Kuijken

P. Paridaans

Cees Brok

Jan Hofmans

H. van de Donk

B. Ruys

George Schenk
Mevr.P.wolters
Ccomb.F&J v.Schijndel
S. Verhaegh

H .v. Venrooij IJr.

Klarenbeek Comb.
E. Timmermans
Gebr.v.d.manakker
A. van oort
R.T.P.W. van Eyck
R. van Nistelrooij
J. van Dam

A. Vermulst & zn
P. van Asten

J. van Dooren

H. van der Hop

W. Moors
Versteegde-Dommelen
C. van Haaren

Robin van Rhee

Piet vd Leest

Fam. Timmers

J. Verstegen

P. van der Aa

A. Voorjans

Gar van Santvoort
W. Looymans

A. van Esch

Mevr Verhoeven

H. van de Kimmenade
E. Bos

J. Teeuwen

W. Gerrits

Ger Cuppen

M. Baas

Hans Liebregts

A. van Duijnhoven
Fr. van der zanden
G. Kuijpers

A.J. Tax

C. van Grunsven

E. Driessen

G. Hendrix

M. Alders

Luud van den Boogaar

J. Hendriks

W. van Gestel

Hans van der Aa
Comb. van Breugel
A. van der Burgt
Gebr. v.d. Homberg
Comb Vroomen en Zn
M. Zweegers

Mulder & zn

Cchr. witlox

woonplaats

Nistelrode

Haps

MiTheeze
'S-Hertogenbosch
Knegsel

Haps

Nuland

V1ijmen

0ss

Geffen

Rosmalen
Boxmeer
Herpen

Den Bosch
Rosmalen
Deurne
Bakel
Deurne
Heesch

Lage Mierde

Duizel
'S-Hertogenbosch
Horst

Rosmalen

Geffen

Den Bosch

0ss

Nuland

Budel

Deurne

Geldrop
valkenswaard
someren
Geffen
Liessel
Geffen
valkenswaard
Stiphout
Ysselsteyn
Oirschot

Schaijk
Soerendonk
Boekel
Helvoirt
Gemert

0ss
Rosmalen
Nistelrode
Bakel
Eindhoven

St. M.gestel
Lierop
Eindhoven
Heesch
Helmond
Gemert
valkenswaard
Rijkevoort
America

0ss

vessem
Middelaar
Duizel
oeffelt

Haps

Heesch

well
Ysselsteyn
ottersum
Beek en Donk

Berlicum
Hooge Mierde
Lieshout
vught

Empel
America
Eindhoven
Nuenen
Gennep
Oirschot

X) A29

Punten

975.

440,

000



Stand Hokprestatie Aangewezen 2 vd 3 Afdeling 3 X) A29

Plc Lidnr Naam woonplaats Punten
81 2201.0023 R. van de westerlo Helmond 144.250
82 0903.1037 H. Heldens ven-zelderheide 138.450
83 2261.9147 comb. H.Tholen & zn oOerle 138.450
84 2143.1016 Louis van zuijlen Rosmalen 132.700
85 2107.9151 V.Heesch-Eijndhoven Boxtel 103.850
86 2259.9004 Trio Kwinten westerhoven 96.150
87 2201.0662 Johan Meulendijks Bakel 86.550
88 2212.9116 P. en R. van Breugel Budel Dorplein 84.600
89 0903.0899 A. Peeters Boxmeer 78.850
90 2362.0816 H. Litjens oostrum 76.900
91 2254.1171 J.v Limpt Reusel 75.000
92 2261.9172 schreuder-v.d. wiel Vveldhoven 71.150
93 0903.0732 A. Knelissen Boxmeer 69.250
94 2212.1261 H. Polman Sterksel 53.850
95 2254.9124 v.Limpt-Prut Reusel 46.150
96 2247.0926 Henk van Limpt Hapert 34.600
97 2259.0013 3. de Turck Leende 25.000
98 2151.1521 P. van de Rakt uden 21.150
99 0903.1045 w. waals Sambeek 9.600
100 2237.0008 H.C.M. van Dijk odiliapeel 5.750
RECAPITULATIE POELES AFDELING (X) DD : 230722 BESTEMMING : Tarbes
VERG DUI DEEL ---POELE 1l:4-------------- :10 :25 :50 100 HWH JP GLK SP2 SP3 SP4 HPA HPB HPC HPD

VEN NEM 50 100 200 300 400 500 10, 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50 100 250 500

0903 5 13 3 3 3 3 2 1 1 9

0905 8 1

0912 17 4 2 1 1 1 3

2016 14 5

2104 4 1

2107 13 1

2113 26 6 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 22 7 5 5 4 3 8 2 2 2
2115 6 1

2123 7 2 7 5 5 5 5 1 7 2 1 1

2130 51 10 1 3

2135 4 1

2137 4 1

2139 10 3 5 2 2 1 1 5

2140 14 4 4 4 1 1 1 4

2143 37 7 8 8 8 8 8 8 7 7 7 7 713 7 7 5 3 2 9 7 7 7
2151 48 5 5 5 5 2

2152 5 3

2156 17 3

2201 56 10

2204 14 3

2212 21 4

2216 25 4 2 2 2 2 2 2 2 2

2220 36 6 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 4 4 1
2234 38 7 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 3 3 3 1 1 3 3 1 1
2237 50 6 5 2 2 2 15 7 3 1 10

2247 7 1

2249 2 1

2252 7 2

2254 28 6

2255 29 4 1 1

2258 12 1

2259 40 7 3 9 3 3 3 9 3 2 2
2261 24 5 3 5 1 1 1

2332 8 2

2361 11 3 4

2362 26 5

TOT. 778 148 31 29 24 18 15 14 11 35 23 21 17 100 30 23 34 22 12 58 19 13 12

8§ 8 6 5 4 4 3 4 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 AANTAL PRIJZEN
94 94 89 85 8 8 8 62 7 7 7 1 1 1 7 62 16 7 7 7 RESTPLAATS
150 100 800 600120010003000 5002300210017001000112511501400 3003000 190032506000 RESTBEDRAG



PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 230722 BESTEMMING : Tarbes BETREFT : AFDELING )

X 50 7 42 62 79 82 85 89 94
X 100 7 42 62 79 82 8 89 94
X 200 7 42 62 8 85 89

X 300 7 42 62 82 85

X 400 7 62 82 85

X 500 7 62 8 85

X 1000 7 62 82

X :10 100 7 53 55 62

X :25 100 7

X :50 100 7

X :00 100 7

X HWH 1

X Jp 1

X Jp OVER 3.75

X Geluk 1

X HP A OVER 2.90

X HP B 7

X HP C 7

X HP D 7

X ZK 1 2 3 7 8§ 10 11 12 13
X ZK 28 29 30 34 36 38 39 40 44
X Sserie 2 1 7

X Serie 3 16 62

X Serie 4 16

Poule HPA
oud bedrag pot 732.95

90% inleg 26.10

Nieuw bedrag pot 759.05

SERIESPEL 2 AANGEWEZEN

LIDNUM NAAM

21391303 Riny Ruys

21130019 Tjeu de Bekker

SERIESPEL 3 AANGEWEZEN
LIDNUM NAAM

09120036 W.M. van Daal
21430878 w. van 0Ooijen

SERIESPEL 4 AANGEWEZEN
LIDNUM NAAM

09120036 W.M. van Daal

DD : 23/07/22 BESTEMMING : Tarbes

SPEL PC GET

1
1

SNELH. PC GET SNELH. TOTAAL

2 1148.374 190 1 754.012 1902.386
2 998.243 82 1 879.473 1877.716

DD : 23/07/22 BESTEMMING : Tarbes

SPEL PC GET

1
1

SNELH. PC GET SNELH. PC GET

1 955.612 45 3 916.770 83
3 897.477 94 1 867.107 97

DD : 23/07/22 BESTEMMING : Tarbes

SPEL PC GET

1

SNELH. PC GET SNELH. PC GET

1 955.612 45 3 916.770 83

2 878.080 2750.462
863.747 2628.331

4 869.570 3620.032



DE BESTE 4 VAN 04 MARATHON

PLC LIDNUMM. NAAM

LooNOOUVTDE WN R

21511360
09120010
21300911
21400702
21430878
09120036
22010034
22340116
22010662
22010033
22559055
21300307
21511513
21301269
22010031
22019050
22209320
21391303
21230065
22590239
21130003
21569001
23621251
22490311
21510002
22161061
21400460
22541937
21130954
22121261
21439052
22010247
22370073
22120069
21309258
21431016
22129116
23320765
23610171
20160737
21130019
09030783
21139155
21391311
21511467
21432062
09120184
21520708
21150609
21300372

P van der Heijden
P. Arts

J. Schutjens

P. Wittenberg

W. van Ooijen
W.M. van Daal
J.G.M. Mens
A. van Esch
Johan Meulendijks
L. Koolen
Gebr.v.d.manakker

B. Ruys

H. v.d. Bogaart Jr
A. van Oort

P. van der Aa

A. Vermulst & zn
will & Dirk Geudens
Riny Ruys

C. van Haaren

E. Timmermans

Cees Brok

Karin van der Aa
Jan Hofmans

H. van Bijsterveld
H. van der Hop

H .v. Venrooij Jr.
Mevr.P.wolters

Sjef Kuijken

George Schenk

H. Polman

Fam. Timmers

Hans van der Aa

E. Bos

S. Verhaegh

Ccomb.F&J v.Schijndel
Louis van zuijlen

P. en R. van Breugel
G.M. van den Hoogen
G. Hendrix

J. van Dooren

Tjeu de Bekker

L. Verrijdt

Comb .Netten

W. v. Ballegooy

J. Verstegen

B. Hagemann

G. Kuijpers

Bart Wijnen

Gar van Santvoort

P. de Deugd

ONAANG AFDELING 3

WOONPLAATS

Nistelrode
Haps

Geffen
Herpen
Rosmalen
Haps
MiTheeze
Eindhoven
Bakel

Bakel
Someren
Geffen
Nistelrode
Geffen

Bakel
Stiphout
Knegsel
Heesch
Helvoirt
valkenswaard
'S-Hertogenbosc
Nieuwkuijk
Horst

Mierlo
Schaijk
Deurne

0ss

Lage Mierde
Den Bosch
Sterksel
Rosmalen
Lieshout
Gemert

Budel

Nuland
Rosmalen
Budel Dorplein
Nieuw Bergen
Ysselsteyn
Oirschot
'S-Hertogenbosc
Boxmeer

Den Bosch
0ss
Nistelrode
Rosmalen
oeffelt
Escharen

St. M.gestel
Nuland

TOTAAL

=
o
o
wvi
OQWOOWOVWWNUOUNRMROWODRRWNOODRRARNWNOUINOUVUVITUTORFE OV OWWOUIOREORNUVTIO

VLUCHT1

641.
297.
392.
510.
683.
276.
115.
317.
401.
178.
678.
312.

RPANPANOOONRFRWEANOONOOOR W

RPOWOWWONWOWOPMOPADPNOWUIRRENOPMOWDOWLR

VLUCHT2

156.

ONOFROOOOVTOOUMFHEFORMROPOOTOXHKEFEFPAIAVWNNOONOODONWNNUI®OEOOWN

WO uviown

VLUCHT3

684.
675.
250.
467.
206.
482.
228.
563.
552.
426.
185.
391.

VINPDUTOOOWANOODODOOUIONNOOWONUINONONOOPRADODANRFRF OWNNNUONOO WO WO

VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

338.
318.
715.
482.
407.
535.
614.

86.
161.
340.
279.
297.

386.
227.
157.
329.
413.
209.
251.
326.
130.
278.

NARPRUNUNRFREFNORONUTOONNO

VITNO VT WN WU uvn

Luwo hANONNUVIOU

w oo



DE BESTE 4 VAN 04 MARATHON

PLC LIDNUMM.

21511360
21400702
09120036
21300307
22010034
22019050
22340116
22209320
22010033
21230065
21430878
09120010
21511513
22370073
21130954
22010031
21300911
09030783
22490311
22559055
21391303
23621251
20160737
22121261
22541937
21300372
21139155
21400460
21301269
22010247
21130019
21431016
22161010
22161061
21519274
22010662
22592302
22160456
22619147
21520708
22370016
21130003
23610002
21510002
22599004
22590239
22010017
22581150
09030708
21400401

LooNOOUVTDE WN R

DUIFKAMPIOENEN

h)
-
(@]

LIDNR

OCoONOOUVTA WN R

22592302
21400702
21300911
21511513 H.
21400460
22010031
22559055
22019001
20160737
22490311
09120036
22019050
09120036
22590239
09030783
21301269
21400702
21511360
21511360
21431016
22619075
22010034 3J.G.M. Mens
22010033
22590239
22010034
21300307
22590239
22121261
22010017
21130954

NAAM

P van der Heijden
P. wittenberg

W.M. van Daal

B. Ruys

J.G.M. Mens

A. Vermulst & zn

A. van Esch

will & Dirk Geudens
Koolen

van Haaren

van Ooijen

Arts
v.d.
. Bos
George Schenk

P. van der Aa

J. Schutjens

L. Verrijdt

H. van Bijsterveld
Gebr.v.d.manakker
Riny Ruys

Jan Hofmans

J. van Dooren

H. Polman

Sjef Kuijken

P. de Deugd

Comb .Netten
Mevr.P.wolters

A. van Oort

Hans van der Aa
Tjeu de Bekker
Louis van Zuijlen
Jo Manders

H .v. Venrooij Jr.
M & L Kremers
Johan Meulendijks
J. van Dam

G.J. Kuijpers

Comb. H.Tholen & zn
Bart Wijnen

Robin van Rhee
Cees Brok

Ger Cuppen

H. van der Hop
Trio Kwinten

E. Timmermans

van de Kimmenade
van Houtum
Elbers

van den Hurk

Bogaart Jr

mIv=ENr

ZUowcxT

AFDELING 3
NAAM

. van Dam

. Wittenberg

. Schutjens
v.d. Bogaart
Mevr.P.wolters
P. van der Aa
Gebr.v.d.Manakke
Kimmenade-verbak
van Dooren
van Bijsterve
.M. van Daal
vermulst & zn
.M. van Daal
Timmermans
verrijdt

van oort
wittenberg
van der Heijde
van der Heijde
Louis van zuijle
van Buul & zn

[

VO TOUP>PrrmME > T W

L. Koolen

E. Timmermans
J.G.M. Mens
B. Ruys

E. Timmermans
H. Polman

H. van de Kimmen
George Schenk

AANGEW AFDELING 3

WOONPLAATS

Nistelrode
Herpen

Haps

Geffen
MiTheeze
Stiphout
Eindhoven
Knegsel
Bakel
Helvoirt
Rosmalen
Haps
Nistelrode
Gemert

Den Bosch
Bakel
Geffen
Boxmeer
Mierlo
Someren
Heesch
Horst
Oirschot
Sterksel
Lage Mierde
Nuland

Den Bosch
0ss

Geffen
Lieshout
'S-Hertogenbosc
Rosmalen
Deurne
Deurne

uden

Bakel
valkenswaard
Deurne
oOerle
Escharen
Gemert
'S-Hertogenbosc
America
Schaijk
westerhoven
valkenswaard
Helmond
Schijndel
Boxmeer

0ss

STAND MARATHON 03 VAN 04 VLUCHTEN

PLAATS

valkenswaard
Herpen
Geffen
Nistelrode
0ss

Bakel

r Someren

el HeTmond
Oirschot
Mierlo

Haps
Stiphout
Haps
valkenswaard
Boxmeer
Geffen
Herpen

n Nistelrode

n Nistelrode

n Rosmalen
Knegsel
MiTheeze
Bakel
valkenswaard
MiTheeze
Geffen
valkenswaard
Sterksel
HeTmond

Den Bosch

Jr

1d

ade

TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3
6274.0 1879.2 759.6  1685.2
6226.4 1829.0 1905.8 1041.6
5853.7 1711.9 623.3 1745.4
5798.8 1561.4 1746.0  1437.5
5412.4 693.3 1946.7 1007.0
5320.4  1382.9 1820.3  1328.7
5090.7 1278.8 1306.0 1898.2
4983.8 581.8 1283.7 1472.2
4955.5 1809.2 1784.7
4816.6 1776.9 552.7 1787.0
4752.9  1488.8 1173.5 682.9
4701.3  1215.6 208.2 1685.2
4626.8 1964.6 1002.5 1659.7
4592.4 505.6 1856.3 1634.3
4534.0 1479.6 1211.9 819.4
4481.6 1615.2 1297.3 930.6
4381.5 1195.1 686.5 965.3
4379.2 1842.0 333.3 726.9
4325.8 1591.1 996.3 1738.4
4263.5 1987.0 500.6 925.9
4157.6  1775.1 396.5 712.9
4108.6 1423.8 1546.3
4024.5 1652.4 650.6 979.2
3936.1 1728.6 477.1  1622.7
3866.9 957.3 584.9  1055.5
3749.7 1519.2 657.4
3694.2 697.0 493.2  1057.9
3690.6 410.8 794.3  1504.7
3672.2 894.1 966.5 988.5
3654.6 1089.2 1266.4 914.4
3545.9 472.1 294.9  1113.5
3537.5 1202.6 474.6  1594.9
3533.1 267.6  1142.5 750.0
3490.1 390.4 592.4 1611.1
3386.9 559.5 1964.0 863.4
3356.6 691.4  1635.7 856.4
3350.5 951.7 1606.5
3325.6  1016.8 5.0 1000.0
3311.7 1172.8 417.6  1444.4
3298.9 934.9 1516.8 847.2
3277.9  1146.8 633.2 805.6
3264.6 368.0 214.4  1509.2
3225.0 763.9 459.7  1428.3
3219.4  1429.4 1066.9
3206.6  1431.2 347.0 1236.1
3164.6  1425.7 865.8
3135.6 782.5 801.7 951.4
3131.2  1886.6 848.8 395.8
3035.7 451.7 783.1 1800.9
3028.1  1451.7 1351.9 224.5
RINGNR PRYZEN PUNTEN
83843612 3 2327.8 581.
04097988 3 2210.8 814.
02044213 2 1950.4
73740275 2 1947.1 988.
93942873 2 1932.3 955.
83839580 2 1928.7 998.
74039171 2 1920.3 994.
02035008 2 1882.3 974.
91007744 2 1869.5 890.
53548015 2 1867.2 899.
14000689 2 1863.0
61686779 2 1852.7 855.
94070684 2 1851.8 981.
12145313 2 1845.8
01300836 2 1834.1 903.
01615671 2 1828.6
04097945 2 1825.9
74046911 2 1819.2 925.
02046024 2 1809.3 862.
51857711 2 1795.8 983.
91063569 2 1791.1 842.
94076767 2 1787.0
94076666 2 1770.7
71450966 2 1762.9 793.
04090522 2 1762.8
93942052 2 1761.8 933.
93949234 2 1758.1 920.
94077116 2 1752.2 972.
83841965 2 1733.9 782.
91370907 2 1733.9 914.

VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

1950.
1450.
1773.
1053.

1446.

1665.

173.

1303.
276.

692.
1173.

573

192.
873.
600.
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954.

908.

920.

972.

951.
918.

967.
847.

816.

953.
435.

893.
946.
812.
949.

828.
838.
780.
951.
819.
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792.
961.
996.
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DE BESTE

PLC

ooNOOUVID WNRE

LIDNUMM.

22019050
22010034
22010031
21230065
20160737
21300307
22010247
21511360
09030783
21130954
21300911
22010033
22121261
22209287
09120010
09120036
22592302
21391303
21511513
21510002
22209297
22129116
22370073
22541937
21400460
22209320
21300224
21519274
22010017
21520708
21560768
22619147
21130019
21432062
22160456
21439052
21400702
21301475
21301269
21300372
22370016
21431016
21430878
22550056
21400401
21309157
09030708
22549124
22590239
22550285

NAAM

A. Vermulst & zn
J.G.M. Mens

P. van der Aa

C. van Haaren

J. van Dooren

B. Ruys

Hans van der Aa

P van der Heijden
L. Verrijdt

George Schenk

J. Schutjens

L. Koolen

H. Polman

Van Ham-Bartels

P. Arts

W.M. van Daal

J. van Dam

Riny Ruys

H. v.d. Bogaart Jr
H. van der Hop
H&P &G de Lau

P. en R. van Breugel
E. Bos

Sjef Kuijken
Mevr.P.wolters

will & Dirk Geudens
Cor Hanegraaf

M & L Kremers

H. van de Kimmenade
Bart Wijnen

Dennis v. Gisteren
Comb. H.Tholen & zn
Tjeu de Bekker

B. Hagemann

G.J. Kuijpers

Fam. Timmers

P. Wittenberg

C. van Grunsven

A. van Oort

P. de Deugd

Robin van Rhee
Louis van Zuijlen
W. van Ooijen

Theo Looijmans

N. van den Hurk

van Schijndel & znn
P. Elbers
V.Limpt-Prut

E. Timmermans

W. Looymans

5 VAN 05 VAN SCHIINDE AANGEW AFDELING 3

WOONPLAATS

Stiphout
MiTheeze
Bakel
Helvoirt
Oirschot
Geffen
Lieshout
Nistelrode
Boxmeer

Den Bosch
Geffen
Bakel
Sterksel
Wintelre
Haps

Haps
valkenswaard
Heesch
Nistelrode
Schaijk
Eersel
Budel Dorplein
Gemert

Lage Mierde
0ss

Knegsel
Nuland

uden
Helmond
Escharen
V1ijmen
Oerle
'S-Hertogenbosc
Rosmalen
Deurne
Rosmalen
Herpen
Heesch
Geffen
Nuland
Gemert
Rosmalen
Rosmalen
someren

0ss

Geffen
Boxmeer
Reusel
valkenswaard
Lierop
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VLUCHT1

855.
693.

141.

782.
934.

364.
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VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

955.
967.
614.
552.
650.
894.
700.

790.
686.
961.
477.
591.

293.
325.
966.
923.
633.
474.

711.

241.

OQwoOrRrWOVWONOOWARAU
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~

NN UVTON

997.
731.

863.
951.
787.

849.
963.

287.
349.
467.
571.

463.
812.

824.
546.

974.
643.
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788.
819.

619.

792.
273.

723.

96.

734.
834.

738.

688.
773.

661.

511.

623.

642.

873.
615.
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Ploegenspel Fond

Ploegnr  Punten
22 13281.4
1 12059.9
9 11384.9
12 10962.0
30 10302.3
34  8896.5
35 8620.2
20 7863.8
17 7851.5
4 7550.7
13 7509.5
21 7371.5
10 7298.4
15 7272.1
27  7055.0
6 6948.8
23 6821.4
24 6599.1
2 6594.7
14 6448.1
29  6320.4
8 6177.0
3 5824.3
26 5637.1
7 5636.4
32 5636.3
31 5295.9
11 5212.7
33 4741.0
5 4722.4
28  4293.9
37 3972.8
25 3721.9
36 3236.5
19 3104.3
18 2412 .4
16 1036.1

Ploegleden

Gerie Verhallen
Mart Couwenberg

G. van der Linden
J. van Dooren
Pennings-Huiskes
R. v.d. Langenberg
Mevr.Snellen&zoon
Rob van Grinsven
H. Broeders

B. Hagemann

Comb. wellens

G. Jansen

J. de Rouw

H. Hanegraaf en zn
Fam. Timmers
Angelo van Dijk

N. Barten

P. van Heijst
George Schenk

M.J. Kolsters

A. Blummel
Verstegen

P. Arts

H. Pollaerts
Berrie v.d. Brand
.W. van Hintum
de Bruijn

& L. van Gestel
.vBrakel&R den Brok
Verduijn

v. Laarhoven
Gar van Santvoort
Comb. van Breugel
M.H. Broeren
Essens & Verbeek
J. Hendriks jr.

J. Hendriks

MP>=E U IV

A. Vermulst & zn

A. Dekkers

Robbert Pijnenburg
Wetering-Lourenssen
C. Janssen & Znn
Comb.v.wWanrooij
Team Kanters-Simons
Bart Wijnen

M.J Lourenssen

J. Verbruggen

Karin van der Aa

H. Ulijn en zn
Rowdy Hoevenaars

Jo Manders

H.C.M. van Dijk

C. van Haaren

R. Heesakkers & zn
A. van Vugt

Nico van Santvoort
21432082

M. Beset Sr

Comb. van de Hurk
Jan K1ijn

W. van Dijk

G. v.d. Oever & zn
T. Vvan Rosmalen

A. Knelissen

Dennis v. Gisteren
Comb.de Groot

G.J. Kuijpers

W. v.d. Acker & zn
A.& F.van Pinxteren
Comb.F&J v.Schijndel
Comb de Vocht

Thijs Ketels

Comb .Netten

A. Martinali

will & Dirk Geudens
Joan Donkers

Leon van Hintum
Harry van Helvoort
Comb Manders & zn
M & L Kremers

H. Barten

H. Coolen

A. Janssen & zZn

H. van Boxmeer
Schreuder Sisters
Sjef Kuijken

Robin van Rhee

J. van Houtum

Johan van Boxmeer
E. Bos
L. Koolen

Johan Meulendijks
A. van Nistelrooy
G. Brouwers

Harrie Kennes

A. Hoevenaars & zZn
P van der Heijden
J. van Rooy

H .v. Venrooij IJr.
22041365

comb.vd Berg-vd wouw
Jan Bevers

C. van Grunsven
Fr. van der zanden
Marco Janssen

Fr. van wel

M. Biemans

W. van de Heuvel
J. van den Boom

F. de Lau

Comb. Janssen

G. Linders

Jo Toelen
Schreuder-v.d. wiel
Ben en Tim Masseurs
V.d.wiel&Schreuder
van Buul & zn

W. van Gestel

van Ham-Bartels

van Eijndhoven & zn.
Habraken-verbaandert
H. Arts

E. Driessen

J. & M. van Buul
Hoeijmans-Derks
Comb. H.Tholen & zn
Noud van Buul
V.Limpt-Prut

Ton van de Put

A. van Lieshout

P. en R. van Breugel
J.M.G. Adriaans

R. Damen

Jan v.d.Bersselaar
G. Hendrix

E. Timmermans

Ad de weys

Trio Kwinten

Henk van Limpt
Gebr.Borgmans

wim van Houtum
Vvermeulen Comb

Chr. witlox

Bert adams

J. de Turck

D. Admiraal

H. van Bijsterveld
Ant. van den Borne

Eventuele reclames binnen drie dagen na het uitkomen van de uitslag op de afdelingssite per
mail indienen bij Jack de Turck. E-mail adres: j.turck7@chello.nl



